Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сакская средняя школа №3 имени кавалера Ордена Славы 3-х степеней

Ивана Ивановича Морозова» города Саки Республики Крым

(МБОУ «Сакская СШ №3 им. кавалера Ордена Славы 3-х степеней И.И. Морозова»)

ПРИКАЗ

   24.09.2025                                                                                                                                   № 357

Об организации работы школьного

научного общества « Импульс»

МБОУ « Сакская СШ № 3 им.кавалера

Ордена Славы 3-х степеней И.И.Морозова»

в 2025/2026 учебном году

     В целях творческого развития обучающихся, повышения их интеллектуального уровня,

развития исследовательских навыков педагогов и школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном научном обществе «Импульс»  в 2025 – 2026

учебном году.

2. Руководителем школьного научного общества назначить учителя химии и биологии

Чабан С.В., в обязанности которой вменить организацию и координацию работы

школьного научного общества, оказание консультативной помощи педагогам и

обучающимся, ведение отчетной и текущей документации.

3. Определить направления деятельности школьного научного общества и

руководителей направлений:

− История (рук. Волкова О.А., учитель истории и обществознания);

− Компьютерные науки (рук. Тозик Ирина Вячеславовна, учитель информатики);

− Математика (рук. Речицкая Р.Л., учитель математики).

− Науки о Земле (рук. Китаева В.В., учитель географии);

− химико-биологическое (рук.ЧабанС.В., учитель биологии и химии);

− Экология (рук.ЧабанС.В., учитель биологии и химии);

− Языкознание и литературоведение (рук. Чабан Е.В.,учитель русского языка и

литературы);

4. Выполнение исследовательских работ учащимися школы вести в рамках внеурочной

работы по предметам.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                              В.М.Манжос

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-12T17:55:48+0500